令和７年２月 14 日

保護者 様

舞鶴市立倉梯小学校

校 長 龜井 貴子

学校公開日「６年生を送る会」のご案内

  向春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

  さて、令和６年度「６年生を送る会」を下記のとおり実施いたします。

記

  １ 日  時     令和７年２月２２日（土） ８：３０～１１：３０

                                          〔 １７日(月)振替休業日 〕

  ２ 場  所       倉梯小学校 体育館

３ プログラム

４ その他

 (1) 運営の関係で、当日の児童の登校時刻を通常よりも１０分早めます。各登校班の集合時刻に

ご注意ください。

(2) 参観については優先ゾーンを設けた入替制とします。優先ゾーンについては発表学年のリス

トバンドをつけた方のみの入場にご協力ください。リストバンドは、来週配布します。

(3) 駐車スペースがありませんので､自家用車での来校はご遠慮ください。

(4) 体育館は冷えますので、暖かい服装でお越しください。

(5) 撮影された写真や動画のｲﾝﾀｰﾈｯﾄ上への無断掲載は、お控えください。

(6) 体育館へは、入口で泥等を落としていただき外靴で入場してください。

(7) 振替休業日は、２月１７日（月）になります。

プログラム名 発表学年

１ ６年生 入場

２ 開会あいさつ（実行委員長）

３ 校長あいさつ

４ 三年とうげ 劇 ３年

５ みんなでチャレンジ！６年生へのありがとう 劇 ２年

６ ６年生にとどけよう！１年生からのおくりもの 劇・歌 １年

７ 思い出のアルバム 劇 ４年

休 憩

８ あしたは はれる 歌・合奏 つくし

９ 継ぐ ～思いを受け継いで～ リコーダー奏・歌 ５年

10 職員発表 お楽しみ 職員

11 完全燃焼～確かな足跡を刻む～ 合奏・合唱 ６年

12 全校合唱 合唱 全校

13 教頭あいさつ

14 閉会あいさつ（副実行委員長）

15 ６年生 退場